جهیمیان دعوت خود را به دقت طرح ریزی کرد و با اشغال مسجد کعبه در 20 نوامبر 1979، آن را
به مرحله اجراء در آورد. پس از بستن 48 دروازه حرم، محمدبن عبدالله قحطانی داماد جهیمیان
درمقابل انبوه زائران شگفت زده ادعای مهدویت کرد. این اقدام براساس این عقیده استوار بود
که در ابتدای قرن اسلامی، یعنی محرم 1400 هجری یا نوامبر1979، مهدی ظهور خواهد کرد.
مبارزان با خانوادهایشان 300 نفر میشدند که قبل از کشته شدن یا دستگیری به مدت دو
هفته جنگیدند. ملک خالد یک شورا مرکب از علما تشکیل داد و از آنها خواست فتوای تجویز
حمله و تصرف مجدد حرم را صادر کنند. طی جنگ هایی که در گرفت، مهدی کشته شد و
جهیمان به همراه 62 نفر از همراهانش دستگیر و اعدام شدند.